PASTA /M fo
230 Spaghetti Aglio e Olio scharf 11,50
Knoblauch [ Chillie! mio
231 Spaghetti Carbonara 13,90 L 7
Ei | ger&ucherter Speck | Pecorino | Parmesan W~ ﬁ/} ¢ Mw 7
T
232 Gnocchi ai Formaggi 13,50
in K&sesoBe
233 Mezze Maniche Bolognese | NEU 13,90 VON MONTAG BIS DONNERSTAG
kleine Rigatoni | Rinderbolognese EIN SPECIAL PRO TAG
234 Penne Pesto 14,90
frittierte Zucchini| Tomaten | Rucola-Pesto | Scamorza
235 Penne Amatriciana 13,90
TomatensoBe | Speck | Zwiebeln MONTAG | PASTA E BASTA
236 Penne Arrabiata 11,90 alle Pastagerichte fur 10€*

in scharfer TomatensoBe

237 PenneTaverna 15,90 DIENSTAG | ECCO L'INSALATA
Putenstreifen | GemUse | Knoblauch | B
scharfe TomatensoBe alle Salate fur 10€*
238 Penne Piku Pacchio 11,90
frische Tomaten | Knoblauch | Basilikum MITTWOCH | PIZZA E ARTE _ﬁg\
f;«i
239 Tagliatelle Mio 16,50 alle Pizzen fUr 10€* /

Spinatnudeln | Salsiccia | in Pilzcreme

240 Tagliatelle Mare e Fumi 15,90 .
Lachs | Shrimps | in Tomaten-WeiBwein-SoBe DONNERSTAG | CHEERS, RAGAIZII i
. . I . »‘:&

242 Spaghetti della Casa 16,90 jedes Spritzgetrank for 5¢* r

Shrimps | Cherrytomaten | Rucola |
eine Riesengarnele | in Tomaten-WeiBwein-SoBe

. » , » A LANDAU
243 strozzapreti ai Pistacchio 16,90 GO Ao it GueseieBlh for ConchE und Coanke Gomas der /hon SPEYER
gerducherter Speck | Pistaziencreme StandardausfUhrung der Speisekarte. Aktion gilt nicht an Feiertagen.
244 Orecchiette Brokkoli 13,90 Z(/t,q/ L ARy
Brokkoli | Tomaten ’ W
245 Fusilli Tonno 14,50
Thunfisch | Kapern | schwarze Oliven FOLLOW US ON INSTAGRAM
@miofamiglia
PASTA DELLA CASA share your mio moments with us
HAUSGEMACHTE TEIGWAREN & tag us on your stories
246 Tortellini Nocciola 17,50
gefullt mit Ricotta | Artischocken | in NusssoBe
247 Gnocchi con Tartufo 18,90
gefullt mit Troffel | in Salbeibutter und Parmesanstreifen mio mIo
248 Ravioli Ricotta e Spinaci | NEU 16,90
gefullt mit Ricotta und Spinat | in cremiger K&se-
und GorgonzolasoBe Obertorplatz 4, 76829 Landau Fischmarkt 5A, 67346 Speyer
Tel.: 06341 9949099 Tel.: 06232 6794642
249 Ravioli Porcini | NEU 17,90 ) )
gefullt mit Steinpilzen | in ChefsoBe SERVICE KUCHE SERVICE KUCHE
MO-DO | 11-00 MO-SA|11-23 MO-DO|11.30-23 MO-DO | 12-22
FR & SA|11-01 SO|11-22 FR & SA|11.30-24 FR & SA|12-22.30

SO[11-23 SO[11.30-23 SO|12-22



ANTIPASTI fw/wéo//w )

160

161

162

163

164

165

166

167

168

970

971

972

Carpaccio di Manzo
Rinderstreifen | Rucola | Parmesan

Vitello Tonnato
Kalbsfleisch | ThunfischsoBe | Kapern

Caprese
Tomate | Mozzarella

Bruschetta Classica
Tomatenwurfel | Knoblauch | Zwiebeln

Bruschetta Tartufo
TrUffelcreme | Parmesan

Bruschetta Crema di Avocado
Guacamole

Bruschetta Toscana
Putenstreifen | rote Zwiebeln | Thymian | Balsamico

Bruschetta Tonnato
Thunfischcreme | Kapern | getrocknete Tomaten

Antipasto Mio
gemischter Vorspeisenteller fur zwei Personen
gemischter Vorspeisenteller fUr eine Person

Focaccia | NEU
inkl 3 Dips: Tomate-Paprika, Truffelmayo, rote Beete

Rote Beete Carpaccio | NEU
Ziegenkdse | Babyspinat

Mozzarella di Bufala frita | NEU
auf Tomatensugo

INSALATA

170

171

172

173

174

175

176

167

Beilagensalat
Rinderstreifen | Rucola | Parmesan

Insalata Iltalia
Schinken- & K&sestreifen | Zwiebeln | Tomate | Ei

Insalata Vegetaria
gegrilltes GemuUse | Feta

Insalata Roma
gegrillte Hodhnchenstreifen | Karotten | Tomaten |
Gurke | Feta

Caesar Salad | NEU
Cherrytomaten | Parmesan | panierte

Hahnchenstreifen | hausgemachtes Caesar Dressing

Insalata Mio
Putenstreifen | Avocado | Mango | Parmesanstreifen

Insalata Paris ) ) )
Birne | karamellisierte WalnuUsse | Ziegenkdase

Insalata Contadina
Thunfisch | Bohnen | Mais | Zwiebeln | Karotte |
Tomate | Gurke

15,90

15,90

10,90

6,90

8,50

7,90

8,90

7,90

29,00
15,00

8,00
13,50

13,90

5,90

11,50

13,90

15,50

15,00

16,50

15,50

13,50

PIZZA NEAPOLITANA MM”’WW &2

180 Pizza Pane
TomatensoBe | Oregano

181 Pizza Pane Trapanese
TomatensoBe | Tomaten | Rucola | Parmesanstreifen

182 Pizza Margherita
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella | Basilikum

183 Pizza Margherita Bufalina
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella |
BUffelmozzarella | Basilikum

184 Pizza Marinara
TomatensoBe | Knoblauch | Kapern | Tomaten |
Oregano | Olivendl

185 Pizza della Donna
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella | Salami |
Zwiebeln | Knoblauch | Parmesanstreifen

186 Pizza Strapazzata
TomatensoBe | gezupfter Burrata | Basilikum-Pesto

187 Pizza Pesto
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella |
Cherrytomaten | Rucola-Pesto | Parmesanstreifen

188 Pizza Mio
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella |
Parmaschinken | Rucola | Parmesanstreifen

189 Pizza Capricciosa
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella | Oliven |
Artischocken | Sardellen | Schinken | Champignons

190 Pizza ai Formaggi
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella | Gorgonzola |
Parmesan | Feta

191 Pizza Quattro Stagioni
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella | Paprika |
Schinken | Champignons | Artischocken

192 Pizza Classica
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella | Edelsalami

193 Pizza Tonno
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella | Thunfisch |
Zwiebeln

194 Pizza Verde
Basilikum-Pesto | Cherrytomaten | Parmesan |
Buffelmozzarella

195 Pizza Forest
Creme Fraiche | gemischte Pilze | Rucola

196 Pizza Pablo
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella | Mais |
Putenstreifen | Guacamole

197 Pizza al Capone
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella | Feta |
Zwiebeln | Paprikasalami | Peperoni

198 Pizza Diavolo pikant
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella | Peperoni |
Paprika | Salami | Chilliél

6,50

11,50

10,90

14,50

11,50

13,90

15,90

14,50

15,90

14,90

14,50

14,90

12,50

13,90

15,90

14,50

15,90

14,90

14,50

PIZZA NEAPOLITANA MMWW;%% &

199 Pizza Frutti di Mare
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella | Lachs |
Meeresfrichte | Sardellen

200 Pizza Verdure
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella |
gemischtes Gemuse der Saison

201 Pizza Salmone
Creme Fraiche | Fior di Latte Mozzarella | Lachs |
Nellgleis

202 Pizza Burrata
TomatensoBe | Fior di Latte Mozzarella | Burrata
Cherrytomaten | Guacamole

203 Pizza Palermitana
TomatensoBe | Knoblauch | Kapern | Tomaten |
Oregano | Olivendl

204 Pizza Tartufo | NEU
Troffelcreme | Fior di Latte Mozzarella | Salami |
Parmaschinken | BUffelmozzarella | Parmesancreme

205 Pizza Bud Spencer | NEU
Rinderbolognese | Parmesan

207 Pizza Viola | NEU
rote Beete Creme | Babyspinat |
geriebener Schafskdse

206 Pizza Dolce Vita | NEU

Nutella | PistaziensoBe | weiBe Schokoladenraspeln |
bunte Streusel

EXTRAS

Salami, Schinken, Champignons, Paprika, Peperoni,
Sardellen, Kapern, Parmesanstreifen, Fior di Latte
Mozzarella, Mais, Artischocken, Zwiebeln

Gorgonzola, Schafskdse, Thunfisch, Rucola, Spinat,
Cherrytomaten

BUffelmozzarella, Putenstreifen, Lachs

Burrata

15,90

14,90

15,50

16,50

13,90

18,90

15,50

13,90

10,00

1€

1,50€

3,50€

5,00€



